
КАЧКАНАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  02 августа 2021 г.                     № 11/51 

г. Качканар

О графике работы Качканарской городской территориальной 
избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий на 

территории Качканарского городского округа по приему заявлений о 
включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 
выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва и выборах депутатов 
Законодательного Собрания Свердловской области

     На основании части 41 статьи 17 Федерального закона 
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации», пункта 2 статьи 82 Избирательного кодекса 
Свердловской области, в соответствии с пунктом 2.2 Порядка подачи 
заявления о включении избирателя в список избирателей по месту 
нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 25 мая 2021 года №  7/51-8, и пунктом 2.2 Порядка подачи 
заявления о включении избирателя, участника референдума в список 
избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах в 
органы государственной власти субъекта Российской Федерации, 
референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного 
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 25 мая 2021 года №  7/52-8 (далее –  порядки ЦИК), в целях 
обеспечения приема заявлений о включении избирателя в список 
избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной 



Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 
выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, 
назначенных на 19 сентября 2021 года, Качканарская городская 
территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :
1. Определить следующий график работы Качканарской городской 

территориальной избирательной комиссии по приему заявлений о 

включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного 

Собрания Свердловской области (далее – заявления) на период со 2 августа 

по 13 сентября 2021 года:

в рабочие дни – с 16.00 часов до 21.00 часов по местному времени;

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.

2. Определить следующий график работы участковых избирательных 

комиссий по приему заявлений на период с 8 по 13 сентября 2021 года:

в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов по местному времени;

в выходные дни – с 10.00 часов до 14.00 часов по местному времени.
3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 
области, участковым избирательным комиссиям опубликовать на сайте 
Качканарской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Комиссии Кропачева Н.Д. 

Председатель 
территориальной избирательной 

комиссии      Н.Д. Кропачев

Секретарь 
территориальной избирательной 

комиссии А.Н. Симакова

2


	в рабочие дни – с 16.00 часов до 21.00 часов по местному времени;
	в рабочие дни – с 16.00 часов до 20.00 часов по местному времени;

